
Tammikuu 
 

Hei kotiväki! 

Tammikuu kului nopeasti mukavien puuhien parissa. Ulkona olemme päässeet nauttimaan 

talvisista säistä ja lumileikeistä. Mäen laskeminen liukureilla on ollut erityisen suosittua ja 

sitä teemme useimpina päivinä kello 14.30-15. Ulkoilemme päivittäin säällä kuin säällä, 

joten muistuttelemme säänmukaisesta vaatetuksesta ja viimeaikaisiin koviin pakkasiin 

suosittelemme opastamaan kerrospukeutumisesta. Huomioimme toki ulkoilussa lasten 

pukeutumisen ja lyhennämme ulkoilua tarvittaessa. Suosittelemme myös pakkaamaan 

reilusti vaihtohanskoja ja vaihtosukkia mukaan. 

Olemme leikkineet lasten toiveesta piilosta koululla ja tämä on ollut lapsille mieluisaa 

puuhaa. Leikimme jälleen tulevana perjantaina 6.2. piilosta kello 15-16. Tämä puuha on 

muiden ohjattujen toimintojen tapaan lapsille vapaaehtoinen, eli mikäli lapsi ei halua 

osallistua piiloseen, käsityöluokassa voivat halukkaat tehdä hamahelmitöitä tai värittää 

värityskuvia. 

Hiihtolomaa edeltävällä viikolla 7 tulemme torstaina 12.2. pelaamaan jättikokoista Afrikan 

tähteä kello 15-16. Olemme pelanneet tätä myös ennen joululomaa, jolloin peli oli lasten 

suosiossa ja monet ovatkin toivoneet peliä uudelleen ohjelmaan. Saman viikon perjantaina 

13.2. katsomme elokuvan ystävänpäivän hengessä. Aloitamme elokuvan noin kello 14.30 ja 

lopetamme hieman ennen neljää. 

Vuodenvaihteessa päivittyneiden ruutuaikasuositusten myötä osa huoltajista on meiltä 

kysellyt, miten tämä tulee näkymään iltapäiväkerhon arjessa. Puuhala-iltapäiväkerhojen 

ruutuaikaohjeistus on päivitetty vuoden 2025 lopussa niin, että kaikissa toimipisteissä 

ruutuaikaa on kaksi kertaa kuukaudessa eli noin joka toinen viikko. Noudatamme tätä 

ohjeistusta myös Viikinmäessä. 

Olemme tammikuun aikana lähettäneet teille päivitetyt iltapäiväkerhon viikkoaikataulut, 

josta näette, milloin lapsenne on missäkin toiminnossa. Toivottavasti näistä on teille hyötyä. 

 

Talvisin terveisin, 

Puuhalan poppoo 

 

 


